Unsere Tagesempfehlung

Insalata Fantasia

16,50€

Gem. Salat, Rucola, frisch marinierter Lachs, Garnelen und Walniisse

Mezzi Paccheri mit Ital.Salciccia und aubergine

Nudeln nach hausgemachter Art

Cavatelli mit Zucchini und Lachs

Nudeln nach hausgemachter Art

Ravioli gefiillt mit Ricotta und Steinpilzen

Nudeln nach hausgemachter Art in Salbeisauce

Schnitzel alla Trattoria

16,50€

15,00 €

14,00 €

18,50 €

Sw.Schnitzel mit pfefferam Gemiisen-sof8e, mit Pommes und Salat

Desserts

Schokoladencremekuchen
Schokoladentortchen mit flissigem Kern

Semifreddo alle Mandorle
Coppa Tiramisu

Tartufo Eis (Schoko/Nuss oder Pistazie)

6,50 €

550€
6,50 €

Schoko/Nuss 5,50€
Pistazie 6,50€



